
　　　　　〔付属書類〕

平成２９年度

住田町
一 般 会 計

決算書
各特別会計

住　田　町

歳入歳出決算事項別明細書

実質収支に関する調書

財 産 に 関 す る 調 書

基金運用状況に関する調書





 

平成２９年度住田町歳入歳出決算書及び付属書類目次 

 

各会計歳入歳出決算総括表                         2 

一般会計歳入歳出決算 

  歳入歳出決算書                               8 

  款別決算額表                               16 

  歳出各款・節決算額比率表                         20 

  事項別明細書（歳入）                           26 

  滞納繰越分明細書                             60 

  事項別明細書（歳出）                           68 

     １款  議 会 費                         68 

     ２款  総 務 費                         70 

     ３款  民 生 費                         94 

     ４款  衛 生 費                        108 

     ５款  労 働 費                        114 

     ６款    農 林 業 費                                  116 

     ７款  商 工 費                        130 

     ８款  土 木 費                        134 

     ９款  消 防 費                        142 

    １０款  教 育 費                        146 

    １１款  災害復旧費                        170 

    １２款  公 債 費                        170 

    １３款    諸 支 出 金                                  172 

    １４款  予 備 費                        172 

  実質収支に関する調書                          176 

 

国民健康保険特別会計歳入歳出決算 

  歳入歳出決算書                             180 

  款別決算額表                              184 

  歳出各款・節決算額比率表                        188 

  事項別明細書（歳入）                          194 

  滞納繰越分明細書                            206 

  事項別明細書（歳出）                          210 

  実質収支に関する調書                          224 

 



 

簡易水道事業特別会計歳入歳出決算 

  歳入歳出決算書                             228 

  款別決算額表                              232 

  歳出各款・節決算額比率表                        236 

  事項別明細書（歳入）                          240 

  滞納繰越分明細書                            244 

  事項別明細書（歳出）                          248 

  実質収支に関する調書                          252 

 

下水道事業特別会計歳入歳出決算 

  歳入歳出決算書                             256 

  款別決算額表                              260 

  歳出各款・節決算額比率表                        264 

  事項別明細書（歳入）                          268 

  滞納繰越分明細書                            272 

  事項別明細書（歳出）                          276 

  実質収支に関する調書                          280 

 

介護保険特別会計（保険事業勘定）歳入歳出決算 

  歳入歳出決算書                             284 

  款別決算額表                              288 

  歳出各款・節決算額比率表                        292 

  事項別明細書（歳入）                          298 

  滞納繰越分明細書                            306 

  事項別明細書（歳出）                          310 

  実質収支に関する調書                          320 

 

介護保険特別会計（介護サービス事業勘定）歳入歳出決算 

  歳入歳出決算書                             324 

  款別決算額表                              328 

  歳出各款・節決算額比率表                        332 

  事項別明細書（歳入）                          336 

  事項別明細書（歳出）                          342 

  実質収支に関する調書                          344 

 



 

後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算 

  歳入歳出決算書                             348 

  款別決算額表                              352 

  歳出各款・節決算額比率表                        356 

  事項別明細書（歳入）                          360 

  事項別明細書（歳出）                          368 

  実質収支に関する調書                          372 

 

財産に関する調書                           375 

 

基金の運用状況に関する調書                      389 



 

 

 

 



予算現額 収入済額 不納欠損額会 計 別 調定額 収入未済額

270,317,597

12,550,495

3,713,125

1,714,975

1,554,060

0

0

19,532,655

289,850,252

特

別

会

計

5,103,139,000

810,415,000

195,394,000

101,634,000

927,654,000

2,376,000

73,132,000

2,110,605,000

7,213,744,000

5,432,853,825

869,026,093

191,793,660

92,202,574

921,834,076

3,280,511

72,414,724

2,150,551,638

7,583,405,463

5,161,078,522

854,721,998

188,080,535

90,487,599

920,280,016

3,280,511

72,414,724

2,129,265,383

7,290,343,905

1,457,706

1,753,600

0

0

0

0

0

1,753,600

3,211,306

4,865,876,579

784,908,538

188,065,603

88,812,230

906,452,688

1,841,094

72,305,066

2,042,385,219

6,908,261,798

54,501,000

0

0

0

0

0

0

0

54,501,000

182,761,421

25,506,462

7,328,397

12,821,770

21,201,312

534,906

826,934

68,219,781

250,981,202

295,201,943

69,813,460

14,932

1,675,369

13,827,328

1,439,417

109,658

86,880,164

382,082,107

支出済額 翌年度繰越額 不用額 収入支出差引額

一般会計

国民健康保険特別会計

簡易水道事業特別会計

下水道事業特別会計

介護保険特別会計（保
険事業勘定）

介護保険特別会計（介
護サービス事業勘定）

後期高齢者医療特別会
計

小計

合計

- 3 -- 2 -

単位　円

平成29年度住田町各会計 歳入歳出決算総括表


