## 平成29年度

# 一般会計 住田町各特別会計

[付属書類] 歳入歳出決算事項別明細書 実質収支に関する調書 財産に関する調書 基金運用状況に関する調書

住 田 町

### 平成29年度住田町歳入歳出決算書及び付属書類目次

各会計歳入歳出決算総括表	2
一般会計歲入歲出決算	
歳入歳出決算書	8
款別決算額表	16
歳出各款・節決算額比率表	20
事項別明細書(歳入)	26
滞納繰越分明細書 —————————————————————	60
事項別明細書(歳出)	68
1 款 議 会 費	68
2款 総務費	70
3款 民 生 費	94
4款 衛生費	108
5款 勞 働 費	114
6款 農林業費	116
7款 商工費 ———————————————————————————————————	130
8款 土 木 費	134
9 款 消 防 費	142
10款 教育費	146
11款 災害復旧費	170
12款 公債費	170
13款 諸支出金 ————————————————————————————————————	172
14款 予 備 費	172
実質収支に関する調書	176
国民健康保険特別会計歳入歳出決算	
歳入歳出決算書	180
款別決算額表	184
歳出各款・節決算額比率表	188
事項別明細書(歳入)	194
滞納繰越分明細書 —————————————————————	206
事項別明細書(歳出) —————————————————————	210
実質収支に関する調書	224

簡易水道事業特別会計歳入歳出決算	
歳入歳出決算書	
款別決算額表	
歳出各款・節決算額比率表	
事項別明細書(歳入)	
滞納繰越分明細書	
事項別明細書(歳出)	
実質収支に関する調書	
下水道事業特別会計歳入歳出決算	
歳入歳出決算書	
款別決算額表	
歳出各款・節決算額比率表	
事項別明細書(歳入)	
滞納繰越分明細書	
事項別明細書(歳出)	
実質収支に関する調書	
介護保険特別会計(保険事業勘定)歳入歳出決算	
歳入歳出決算書	
款別決算額表	
歳出各款・節決算額比率表	
事項別明細書(歳入)	
滞納繰越分明細書	
事項別明細書(歳出)	
実質収支に関する調書	
介護保険特別会計(介護サービス事業勘定)歳入歳	出決算
歳入歳出決算書	
款別決算額表	
歳出各款・節決算額比率表	
事項別明細書(歳入)	
事項別明細書(歳出)	
実質収支に関する調書	

#### 後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算

歳入歳出決算書	348
款別決算額表	352
歳出各款·節決算額比率表 ————————————————————————————————————	356
事項別明細書(歳入)	360
事項別明細書(歳出)	368
実質収支に関する調書	372
UL····································	
財産に関する調書	375
基金の運用状況に関する調書	389

	会 計 別	予算現額	調定額	収入済額	不納欠損額
— <u>f</u>		5,103,139,000	5,432,853,825	5,161,078,522	1,457,706
	国民健康保険特別会計	810,415,000	869,026,093	854,721,998	1,753,600
	簡易水道事業特別会計	195,394,000	191,793,660	188,080,535	C
	下水道事業特別会計	101,634,000	92,202,574	90,487,599	(
特	介護保険特別会計(保 険事業勘定)	927,654,000	921,834,076	920,280,016	(
	介護保険特別会計(介 護サービス事業勘定)	2,376,000	3,280,511	3,280,511	(
F	後期高齢者医療特別会 計	73,132,000	72,414,724	72,414,724	(
別					
会					
計					
	小計	2,110,605,000	2,150,551,638	2,129,265,383	1,753,600
合言	†	7,213,744,000	7,583,405,463	7,290,343,905	3,211,306

### 歳入歳出決算総括表

単位 円	T		T	I
収入支出差引額	不用額	翌年度繰越額	支出済額	収入未済額
295,201,94	182,761,421	54,501,000	4,865,876,579	270,317,597
69,813,46	25,506,462	0	784,908,538	12,550,495
14,93	7,328,397	0	188,065,603	3,713,125
1,675,36	12,821,770	0	88,812,230	1,714,975
13,827,32	21,201,312	0	906,452,688	1,554,060
1,439,41	534,906	0	1,841,094	0
109,65	826,934	0	72,305,066	0
86,880,16	68,219,781	0	2,042,385,219	19,532,655
382,082,10	250,981,202	54,501,000	6,908,261,798	289,850,252